



Vastaus kuntalaisaloitteeseen

Säynätsalon Kuntotalolle nuorisolle pe-la iltakahvio ja mahdollisuus harrasteliikuntaan

Jyväskylän kaupungin saamassa kuntalaisaloitteessa todetaan, että Säynätsalon nuoret ovat täysin vailla aktiviteetteja ja mielekästä kokoontumispaikkaa. Ilkivalta on lisääntynyt merkittävästi, nuorten päihteiden käyttö ja niiden saatavuus on lisääntynyt. Aloitteessa ehdotetaan, että Muuramen ja Jyväskylän nuorisotoimet sekä seurakunnan nuorisotyöntekijät kokoontuvat asiassa yhteen, ja järjestävät Säynätsalon Lehtisaaren Kuntotalolle säännöllisen nuorten kuntoliikuntaa, yhdessäoloa ja ystävyyttä sekä päihteettömyyttä tukevan nuorten iltakahvilan pe ja la iltaisin esim. klo 18–24.

Tällä hetkellä Jyväskylän kaupungin nuorisopalvelut järjestää toimintaa Keljonkankaan nuorisotilassa, mikä on Säynätsaloa lähinnä oleva nuorisotila. Nuorisotila on samassa rakennuksessa Keljonkankaan yhtenäiskoulun ja kirjaston kanssa. Nuorisotila on avoinna 5. luokkalaisista 17-vuotiaisiin asti. Nuorisotilalla on mahdollista pelata pelejä, kuunnella musiikkia, katsella televisiota ja tehdä läksyjä. Paikalla on kaksi nuoriso-ohjaajaa. Tarkemmat viikoittaiset aikataulut löytyvät nuorisotilan Instagram-tililtä.

Keljonkankaan koulun liikuntasalissa on yläkouluikäisille suunnattuja vapaita liikuntavuoroja tiistaisin klo 16.00–17.00 ja torstaisin klo 15.45–16.30. Vuorot toimivat kouluviikkoina ja niissä on aina ohjaaja paikalla. Liikuntavuorojen toiminnan sisältö suunnitellaan yhdessä nuorten kanssa, jotta se vastaa heidän toiveitaan.

Jyväskylän seurakunnan nuorten iltakahvila on auki joka toinen perjantai Säynätsalon seurakuntakodilla klo 18.00–21.30. Iltakahvilatoiminta on tarkoitettu kaikille yläkouluikäisille ja sitä vanhemmille nuorille. Iltakahvilassa on mahdollista mm. pelata lautapelejä ja musisoida soittimilla ja joka kerralla on pientä iltapalaa. Muuta nuorille suunnattua toimintaa Säynätsalossa ei juurikaan ole.

Jyväskylän kaupungin liikuntapalvelujen ja nuorisopalvelujen sekä Jyväskylän seurakunnan edustajat ovat keskustelleet aloitteessa olleista toiveista. Lisäksi on selvitetty Lehtisaaren Kuntotalon käyttömahdollisuus nuorille suunnatun toiminnan järjestämiseen. Tämän hetkisissä keskusteluissa on havaittu, että kaikkien toimijoiden resurssit ovat hyvin rajalliset. Jyväskylän kaupungin liikuntapalvelujen johdolla on kuitenkin päätetty kartoittaa mahdollisuutta yksittäisten liikunnallisten iltakahvilakertojen kokeiluun Lehtisaaren kuntotalolla vuoden 2025 aikana. Mahdollisen toiminnan kokeiluun halutaan osallistaa myös alueen nuorten vanhempia mukaan. Lehtisaaren Kuntotalon tiloissa on varaamatonta aikaa pääsääntöisesti lauantai-iltaisin klo 18.00 alkaen. Perjantai-iltaisin tiloissa on vakiovaraukset, eikä käyttäjille ole muita tiloja osoitettavissa.





Jyväskylän kaupungilta on haettavissa myös nuorisoavusta, mitä eri toimijat voivat hakea nuorten toiminnan järjestämiseen. Nuorisoavustuksilla luodaan edellytyksiä nuorten omaehtoiselle toiminnalle. Avustuksia myönnetään nuorisjärjestöjen, toimintaryhmien ja yhteisöjen nuorisotoimintaan, joka edistää ja tukee nuorten omatoimisuutta, yhteisvastuuta, terveitä elämäntapoja sekä elämän ja ympäristön kunnioittamista. Lisätietoa avustuksesta löytyy nettisivulta: <https://www.jyvaskyla.fi/nuoriso/nuorisopalvelujen-avustukset>.

Lisätiedot ja yhteydenotot: liikuntapalvelupäällikkö Kirsi Pelo-Arkko, p. 040 354 0580, [kirsi.pelo-arkko\(at\)jyvaskyla.fi](mailto:kirsi.pelo-arkko(at)jyvaskyla.fi)

Jyväskylässä 16.12.2024

Anna-Leena Sahindal
liikuntajohtaja
p. 050 3249314, [anna-leena.sahindal\(at\)jyvaskyla.fi](mailto:anna-leena.sahindal(at)jyvaskyla.fi)

Lausunto on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

